
 

  LAG Podralsko 
  471 01 Zahrádky 130 
  IČ 26663015 
  www.lagpodralsko.com 

 
 

Zápis 

z jednání Představenstva LAG Podralsko 

 
Název MAS 
 

 
LAG Podralsko z.s. 

 
Datum jednání  

 
11.1.2018 

 
 
 
Číslo SCLLD 
 
 

 
 
 
CLLD_15_01_104 

 
Čas jednání 
 

 
13:00 

 
Místo jednání 

kancelář LAG Podralsko, 
Zahrádky 130 

 
Seznam účastníků 

Ing. Tomáš Rychtařík 
Ing. Eva Burešová 
Jiří Rýdl 
Luboš Pytloun 
Ing. Zdeněk Rydygr 

 

Program jednání: 

1) Schválení projektů doporučených k financování  - výzvy 1 – 5 PR IROP 

2) Příspěvek EU u jednotlivých výzev – přesuny alokací 

 

1) Schválení projektů doporučených k financování  - výzvy 1 – 5 PR IROP 

Představenstvo projednalo výsledky výběru výběrové komise ze dne 21.12.2017 u těchto výzev: 

1. výzva: LAG Podralsko – IROP – Infrastruktura pro vzdělávání a celoživotní učení ZŠ I 

reg. č. výzvy: 038/06_16_075/CLLD_15_01_104 

2. výzva: LAG PODRALSKO - IROP - CYKLODOPRAVA I 

reg. č. výzvy: 050/06_16_038/CLLD_15_01_104 

3. výzva: LAG PODRALSKO - IROP - BEZPEČNOST DOPRAVY I 

reg. č. výzvy: 049/06_16_038/CLLD_15_01_104 

4. výzva: LAG Podralsko – IROP – Infrastruktura pro vzdělávání a celoživotní učení MŠ I 

reg. č. výzvy: 039/06_16_075/CLLD_15_01_104 

5. výzva: LAG Podralsko – IROP – Infrastruktura pro vzdělávání a celoživotní učení - zájmové a 

neformální vzdělávání I 

reg. č. výzvy:  040/06_16_075/CLLD_15_01_104 

Představenstvo souhlasí s hodnocením výběrové komise, projednaným dne 21.12.2017 v kanceláři 



 

  LAG Podralsko 
  471 01 Zahrádky 130 
  IČ 26663015 
  www.lagpodralsko.com 

 
 

LAG Podralsko z.s.  

Přílohou tohoto Zápisu je seznam schválených projektů, Představenstvem LAG Podralsko 

doporučených k financování v jednotlivých výzvách. 

2) Příspěvek EU u jednotlivých výzev – přesuny alokací 

Název projektu CZ Žadatel CZV 
projektu 
(Kč) 

Příspěvek EU 
(Kč) 

Alokace 
(Kč) 

Učebny cizích jazyků a 
přírodních věd ZŠ 
náměstí Míru, Nový Bor 

Základní škola Nový Bor, 
náměstí Míru 128, okres 
Česká Lípa,příspěvková 
organizace 

3986712,16 3787376,55  

Jazyková a přírodovědná 
učebna ZŠ a MŠ Jestřebí 

Základní škola a Mateřská 
škola Jestřebí, příspěvková 
organizace 

2490813,59 2366272,91  

Učebna cizích jazyků. Základní škola Kravaře, 
okres Česká 
Lípa,příspěvková 
organizace 

2737684,13 2600799,92  

Učebna přírodních věd a 
učebna chemie ZŠ K.H. 
Máchy Doksy 

Základní škola Karla Hynka 
Máchy Doksy, 
Valdštejnská 253, okres 
Česká Lípa-příspěvková 
organizace 

3478929 3304982,55  

Jazyková učebna ZŠ Stráž 
pod Ralskem 

Město Stráž pod Ralskem 2405241,28 2284979,21  

Přírodovědná učebna ZŠ 
Dubá 

Základní škola Dubá - 
příspěvková organizace 

1990622,44 1891091,31  

    17090002,6 16235502,45 Zůstatek 
764 497,55 

Cyklostezka Druzcov - 
Semerink 

"Mikroregion Podralsko" 3157000 2999150  

    3157000 2999150 Zůstatek 
850 

Stružnice - přechod u ZŠ, 
přechod u autobusové 
zastávky 

Obec Stružnice 1922027,6 1825926,22  

Bezpečný přístup žáků k 
Základní škole Horní 
Police 

OBEC HORNÍ POLICE 2004577,14 1904348,28  



 

  LAG Podralsko 
  471 01 Zahrádky 130 
  IČ 26663015 
  www.lagpodralsko.com 

 
 

Chodník podél ulice 
Liberecké - Jablonné v 
Podještědí 

Město Jablonné v 
Podještědí 

2029370 1927901,5  

Chodník podél silnice 
III/2601 Zahrádky 

Obec Zahrádky 1030668,99 979135,54  

    6986643,73 6637311,54 Nad alokací 
výzvy: 
1637311,54 

Rekonstrukce a navýšení 
kapacity mateřské školy v 
Jestřebí 

Obec Jestřebí 3995732,62 3795945,98  

    3995732,62 3795945,98 Zůstatek 
2204054,02 

Dílna pro technické a 
řemeslné obory a 
specializovaná učebna 
pro přírodní vědy v 
Ekocentru Brniště 

Podralský nadační fond 
ZOD 

1481168 1407109,6  

Zkapacitnění prostorů 
pro zájmové a neformální 
vzdělávání objektu ZŠ a 
MŠ č.p. 167 na Polevsku 

Obec Polevsko 1501260,61 1426197,57  

    2982428,61 2833307,17 Zůstatek 
166692,83 

 

U výzev  LAG Podralsko – IROP – Infrastruktura pro vzdělávání a celoživotní učení ZŠ I, reg. č. 

výzvy: 038/06_16_075/CLLD_15_01_104, LAG PODRALSKO - IROP - CYKLODOPRAVA I, reg. č. 

výzvy: 050/06_16_038/CLLD_15_01_104, LAG Podralsko – IROP – Infrastruktura pro vzdělávání a 

celoživotní učení MŠ I, reg. č. výzvy: 039/06_16_075/CLLD_15_01_104 a LAG Podralsko – IROP – 

Infrastruktura pro vzdělávání a celoživotní učení - zájmové a neformální vzdělávání I, reg. č. 

výzvy:  040/06_16_075/CLLD_15_01_104 lze podpořit všechny přijaté projekty, které úspěšně 

prošly věcným hodnocením výběrové komise a byly schváleny představenstvem LAG Podralsko 

z.s.  

Zůstatky alokací z těchto výzev (viz tabulka výše) budou  ve Finančním plánu přidány k alokaci do 

dalších připravovaných výzev v rámci stejných opatření . 

U 3. Výzvy  LAG PODRALSKO - IROP - BEZPEČNOST DOPRAVY I, reg. č. výzvy: 

049/06_16_038/CLLD_15_01_104 byla alokace na tuto výzvu 5 000 000 Kč, projekt „ Chodník 

podél ulice Liberecké - Jablonné v Podještědí“ , žadatel Město Jablonné v Podještědí by bylo 

možné podpořit jen částečně  a projekt Chodník podél silnice III/2601 Zahrádky, žadatel Obec 

Zahrádky by nebylo možné podpořit. Oba projekty v souladu s IP LAG Podralsko z.s. splnily 



 

  LAG Podralsko 
  471 01 Zahrádky 130 
  IČ 26663015 
  www.lagpodralsko.com 

 
 

podmínky hodnocení, ale vzhledem ke stávající alokaci je není možné financovat. 

Představenstvo LAG Podralsko se dohodlo, že vzhledem k velmi dobrému bodovému 

hodnocení  obou projektů bude ŘO IROP požádán o modifikaci výzvy a navýšení alokace výzvy 

reg. č. 049/06_16_038/CLLD_15_01_104 o částku 1 637 312 Kč , aby mohly být podpořeny 

všechny přijaté projekty, které úspěšně prošly bodovým hodnocením, protože finanční 

prostředky lze přesunout ze shodného opatření a připravované výzvy „LAG PODRALSKO - IROP 

- BEZPEČNOST DOPRAVY II“. S tímto řešením souhlasí všichni přítomní členové představenstva 

dle Prezenční listiny. 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: D. Strnadová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  LAG Podralsko 
  471 01 Zahrádky 130 
  IČ 26663015 
  www.lagpodralsko.com 

 
 

Prezenční listina 

 

Představenstvo LAG Podralsko 
 

11.1.2018 od 13:00 hodin 

 

kancelář LAG Podralsko, Zahrádky 130 

 

 
Subjekt 

 

 
Zástupce 

 
Zájmová 
skupina 

 
Podpis 

 
PS Výři 
 

 
Ing. Tomáš Rychtařík 

 
Spolkový život 

 

 
Město Doksy 
 

 
Ing. Eva Burešová 

 
Rozvoj venkova 

 

 
Sportovní klub Osečná 
 

 
Luboš Pytloun 

 
Podnikání 

 

 
Město Jablonné 
v Podještědí 
 

 
Jiří Rýdl 

 
Rozvoj venkova 

 

 
Kultura Zákupy 
 

 
Ing. Zdeněk Rydygr 

 
Spolkový život 

 

 
Petr Krejbich 
 

 
Petr Krejbich 

 
Předseda 
výběrové komise 

 

 

 

 

 


